
1º condutor

2º condutor/navegador

Luís Silva 2748

Pedro Almeida 329

Sofia Dias 3954

Ricardo Costa 1649

Rui Daniel Vilaça 1650

Ramiro Brito

Luís Roby

Bruno Costa 5596

Diogo Costa

José Pedro Gomes

Alvaro Perez

Braix Carwés

Lucas Simões 1714

Filipe Silva 2752

Rui Pinheiro 2780

Márcio Pinheiro 5014

Firmino Peixoto 3572

Duarte Freitas 4962

Diogo Freitas 4964

José Freitas 4345

Pedro Freitas 4963

Alvaro Laiño E-2011-GA

Isidro Ferreiro CO-2018-GA

José Magalhães 3730

Eva Laranjeira 5269

André Araújo 4734

Carlos Gonçalves 4984

Sérgio Nogueira 1967

Filipe Moreira 3160

Paulo Pinheiro 5013

Márcio Pinheiro 5014

Domingos Silva 3421

Ângela Ferreira

Márcio Araújo 629

Bruno Leão 2365

Daniel Silva

João Gomes 4260

Noelia Hermida

Jacinto Oliveira 3129

Jacinto Torres 5006

Pedro Nogueira 4125

Ricardo Leite 3242

Manuel Salgado

Tiago Fontão 1082

Ivania Loureiro 5783

Ricardo Ferrão 3152

Claúdia Martins 3153

João Gonçalves 3571

João Martins 630

Luís Silva 274

Márcio Azevedo

Helder Martins 388

Ana Silva 5117

Nuno Carvalho 2196

Daniel Silva 1063

C
l. PT nº Equipa

31

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) G
r.

C
a

t.

D
iv

.

BMW M3 X2 12 6575

329 Skoda Fabia R5

19

Ricardo Ferrão X2

630 AG SPORT 600 X

6566

João Gonçalves 3571 BMW E30

3152 Opel Corsa A

34

35 Helder Martins 388 Citroen AX X1

Luís Silva 274 Fiat 126 X2 10 7824

9 6880

33

32 X

36 Nuno Carvalho 2196 Honda Civic X1 9 5695

37 Daniel Silva 1063 Mitsubishi Colt X2 10 5767

3º Especial Sprint BVF - V.N. Famalicão
3 de Agosto 2019

LISTA DE INSCRITOS

Lic. nº

18 7123João Martins

2 Pedro Almeida 16 7250

1 Luís Silva 2748

X5

4 Ramiro Brito Citroen DS3 RS X5 16

3 Ricardo Costa 1649 Citroen DS3 RS X5 16 7073

6 José Pedro Gomes Ford Escort mk2

5 Bruno Costa 5596 Mitsubishi EVO IX X3 13 7120

8 Lucas Simões 1714 Mitsubishi EVO IX X3 13 7592

7 Alvaro Perez Mitsubishi EVO X X5 16

9 Filipe Silva 2752 Mitsubishi EVO VI X3 13 7178

10 Rui Pinheiro 2780 BMW E92 X 19 7093

12 Duarte Freitas 4962 BMW E36 X2 12

11 Firmino Peixoto 3572 Toyota Corolla AE86 X 19 3572

15 Pedro Freitas 4963 BMW 325I X2 12

14 José Freitas 4345 Opel 1204 SL X2 10 6213

16 Escudeira Santiago
EC-043-

GA
Citroen Saxo VTs 16V X1 9

4805 

BPZ

18 André Araújo 4734 Mini Austin X 19

17 José Magalhães 3730 Fiat Punto R3D X4 15 7106

20 Filipe Moreira 3160 BMW M3 X2 12 6085

19 Sérgio Nogueira 1967 Renault Clio RS X2 10 5569

22 Domingos Silva 3421 Peugeot 106 GTI X1 9 5871

21 Paulo Pinheiro 5013 Renault Clio 3RS X2 10 5229

24 Bruno Leão 2365 BMW E30 X2 12 6394

23 Márcio Araújo 629 AG SPORT X 18 5790

26 Jacinto Oliveira 3129 Renault Megane X2 12 6204

25 João Gomes 4260 BMW E36 X2 12

28 Pedro Nogueira 4125 Citroen Saxo x1 9 5879

27 Jacinto Torres 5006 Mitsubishi EVO VIII X3 13 6007

10

30 Tiago Fontão 1082 Toyota Starlet X2 10

29 Ricardo Leite 3242 BMW E-36 Coupe X2 12



Abilio Aparicio 4156

Gracinda Aparicio 4157

José Azevedo 2049

Sandra Silva 5600

Fabio Gonçalves 1963

Rodrigo Campos 5070

Pedro Reis 4498

Pedro Silva 3254

Vitor Costa

António Gonçalves 1109

António Martins 464

José Carvalho 5319

Nuno Marinho 2948

Tiago Silva 2950

Máricio Moreira 6071

Daniel Silva 1063

Nuno Rodrigues 2947

Ricardo Sousa 2946

Artur Cortinhas 3607

Bruno Silva 2313

Paulo Neto 2297

Ricardo Maia

Júlio Bastos

Ricardo Azevedo 4910

Pedro Carvalho

Joaquim Maia 4832

Helena Maia

Ana Rita Faria 2303

Ana Leão 4930

Francisco Milheiro 3390

Gabriela Correia 485

Daniel Vilaça 4613

Tiago Pinto 4697

António Silva 3966

Diogo Freitas 4964

Fernando Freitas 6100

Miguel Rodrigues

Sérgio Silva 5076

Luis Pereira 22871

Rui Ralha

José Senra 4343

Anibal Pinto 4696

António Ramos 5637

Marina Alecrim 4644

Abilio Milheiro 5097

Luis Viegas 4608

Luis Pinto 4609

Carlos Costa 4359

Nuno Rodrigues 4614

Tiago Pinto 4697

Bruno Gomes 3058

Georgina Pires 3059

Jesus Otero 970

Carlos Freitas 5809

André Carneiro 5872

Vitor Costa 5720

Vitor Silva 5521

João Faria 4994

José Costa

Claudio Santos 5750

Sérgio Santos 5749

Carlos Costa 4359 Citroen Ax X1 8 7542

70 Nuno Rodrigues 4614 Citroen Ax X1 8 5633

68 Luis Viegas 4608 Toyota Corolla X1 9 6719

67 Marina Alecrim

69

4644 Opel Corsa A X1 8 5419

65 José Senra 4343 Peugeot 106 X1 8 6573

66 António Ramos 5637 Citroen Saxo X1 9

64 Rui Ralha Citroen AX GTI X 19

63 Luis Pereira 22871 AG SPORT 600 X 18 6367

62 Sérgio Silva 5076 Volkswagen Polo X2 12

61 Miguel Rodrigues Punto HGT X2 10

60 Diogo Freitas 4964 Peugeot 206 RC X2 10 7159

59 António Silva 3966 AG SPORT 600 X 18 2015

58 Daniel Vilaça 4613 Bmw 1602 X1 9 8027

57 Francisco Milheiro 3390 Peugeot 106 X1 8 7973

54 Pedro Carvalho Nissan Micra X1 8 7702

55 Joaquim Maia 4832 Ford Fiesta Mk1 X1

73 Carlos Freitas 5809 Toytota Corolla EE90 X1 9 8090

56 Ana Rita Faria 2303 Fiat Uno 45s X1

71 Bruno Gomes 3058 Fiat Punto X1 8 6242

72 Jesus Otero 970 AG SPORT 600 X 18

38 Abilio Aparicio 4156 Peugeot 205 X2 10 7560

39 José Azevedo 2049 Nissan Micra X1 8 6021

40 Fabio Gonçalves 1963 Fiat Uno X1 8

41 Pedro Reis 4498 Datsun 1200 X1 8 2233

42 Pedro Silva 3254 Volkswagen Polo X2 12 6696

43 António Gonçalves 1109 AG SPORT 1000 X 18 6667

44 António Martins 464 Opel Corsa GSI X1 9 8049

45 José Carvalho 5319 Honda Civic X1 9

46

47 Márcio Moreira 6071 Fiat Cinquecento X1 8 8124

Nuno Marinho 2948 Renault Clio X2 10 7584

48 Nuno Rodrigues 2947 Volkswagen Polo X2 10 6793

49 Artur Cortinhas 3607 AG SPORT 1000 X 18 7376

7849

8 6011

9 6027

52 Júlio Bastos Bmw E30 M3 X2 12

50 10 6567

51 Ricardo Maia Renault Megane X2

Bruno Silva 2313 Opel Astra  GSI X2

12

53 Ricardo Azevedo 4910 Peugeot 205 Rally X1 8 5976

75 João Faria 4994 Peugeot 205 Rally X1 9 5400

74 Vitor Costa 5720 Peugeot 106 XSI X1 8 8108

76 Claudio Santos 5750 Mini Austin X1 8 5770



Cátia Reis 6085

Augusto Costa 609

Susana Silva 882

Sónia Carvalhosa 2774

Vitor Rodrigues 4805

João Silva 5275

Cesar Silva 43742

Filipe Martins Jr 6073

Nuno Costa

Gabriel Monteiro

António Borges 4104

Paulo Costa 4498

Ricardo Ferreira 4023

Nuno Carneiro 4024

João Gonçalves 3060

Luis Carlos Pereira 5860

Daniel Pacheco 2036

Inês Pacheco 5791

Antonio Alves 4284

A Comissão Organizadora 08/02/2019

90 Antonio Alves 4284 PRM 600 X 18 7559

89 Daniel Pacheco 2036 Subaru Impresa X3 13 7587

88 Luis Carlos Pereira 5860 Citroen AX X1 8 7542

Total Inscritos: 89

77 Cátia Reis 6085 Mitsubishi Colt X2 10 5767

80 Vitor Rodrigues 4805 Citroen Saxo X1 9 8118

79 Sónia Carvalhosa 2774 Nissan Micra Super X1 8

82 Patricia Ribeiro Fiat Cinquecento X1 8 8124

81 João Silva 5275 Nissan Micra x1 8 6731

84 António Borges 4104 Honda 800 X2 12

83 Gabriel Monteiro AG SPORT 600 X 18

86 Ricardo Ferreira 4023 Bmw E30 X 19 6061

85 Paulo Costa 4498 Datsun 1200 X1 8 2233

87 João Gonçalves 3060 Bmw E46 X 19

78 Augusto Costa 609 Peugeot 208 R2 X5 16 7762


